АДМИИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИКОЛАЕВСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]30 декабря 2019 года 			                                                    №   40
                                           с.Николаевское

	Об утверждении Устава территориального общественного самоуправления муниципального образования «Забайкальский Дворик»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Собрания депутатов муниципального образования сельского поселения «Николаевское» от 01 сентября 2019 год  № 222 «Об утверждении Положения о  порядке регистрации Устава территориального общественного самоуправления, осуществляемого на территории сельского поселения «Николаевское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Устав территориального общественного самоуправления  муниципального образования «сельское поселение «Николаевское».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения  «Николаевское»                                                    В.Е.Подопригора